

8	Воспитатель (подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Учебно-вспомогательный персонал																							
10	Младший воспитатель (средняя группа)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Младший воспитатель (старшая группа)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Младший воспитатель (подготовительная группа)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																							
14	Машинист по стирке и ремонту спенодесды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по АХР _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (дата) 27.04.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (дата) 27.04.2026 (дата)

Воспитатель _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (дата) 27.04.2026 (дата)

Учитель-логопед _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (дата) 27.04.2026 (дата)

Учитель-дефектолог _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (дата) 27.04.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Воздвиженская Елена Владимировна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 _____ (дата) 23.04.2026 (дата)

4570 _____ (№ в реестре экспертов)